

RASMUSSEN BOLIG ApS

Solitudevej 9, 9640 Farsø

CVR-nr. 36 47 23 67

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jacob Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	RASMUSSEN BOLIG ApS Solitudevej 9 9640 Farsø
	CVR-nr.: 36 47 23 67
	Stiftet: 22. december 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Rasmussen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 290.346 mod 158.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153.589 mod 46.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	290.346	158
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.602	-54
Driftsresultat	236.744	104
Øvrige finansielle omkostninger	-30.489	-32
Resultat før skat	206.255	72
Skat af årets resultat	-52.666	-26
Årets resultat	153.589	46
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	153.589	46
Disponeret i alt	153.589	46

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.898.529	1.952
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.898.529</u>	<u>1.952</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.898.529</u>	<u>1.952</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	734	1
Andre tilgodehavender	8.114	80
Tilgodehavender i alt	<u>8.848</u>	<u>81</u>
Likvide beholdninger	<u>261.972</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>270.820</u>	<u>83</u>
Aktiver i alt	<u>2.169.349</u>	<u>2.035</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	468.863	315
Egenkapital i alt	568.863	415
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.077.661	1.139
Deposita	90.525	77
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.168.186	1.216
1 Kortfristet del af langfristet gæld	62.744	62
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.450	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.112	17
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	300.156	294
Selskabsskat	40.822	15
Anden gæld	16	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	432.300	404
Gældsforpligtelser i alt	1.600.486	1.620
Passiver i alt	2.169.349	2.035
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.140.405	62.744	1.077.661	840.120
Deposita	90.525	0	90.525	90.525
	1.230.930	62.744	1.168.186	930.645

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.157 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.206 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
